## Erste Veröffentlichung

1. Firma (Name) und Sitz des übertragenden Rechtsträ-

## Proma Treuhand GmbH, Baden

2. Firma (Name) und Sitz des übernehmenden Rechtsträgers:

FMT Treuhand GmbH (neu: FMT Proma GmbH), Baden

- 3. Fusionsvertrag vom: 09.06.2006
- Publikation der Fusion: SHAB-Nr. 120 vom 23.06.2006, Seite 1
- 5. Anmeldefrist für Forderungen: 10.08.2006
- 6. Anmeldestelle für Forderungen: FMT PROMA AG, Im Grund 12, 5405 Baden 5 Dättwil
- 7. Hinweis: Die Gläubiger des (unter Ziff. 1 aufgeführten) übertragenden Rechtsträgers können ihre Forderungen gemäss Art.25 FusG anmelden und Sicherstellung verlangen.
- 8. Bemerkungen: Die Fusion erfolgt rückwirkend per 1.1.2006. Aktiven und Passiven der aufgelösten Gesellschaft gehen gemäss Fusionsvertrag vom 9.6.2006 und Fusionsbilanz auf die FMT Proma GmbH über. Die FMT Proma GmbH hat sich anschliessend in FMT PROMA AG umgewandelt.

FMT Proma Gmbh 5405 Baden-Dättwil

(03437892)